



Hagfors IWC D 234
International Inner Wheel
Sweden

Årets motto: Work Wonders
IIW-president : Zenaida Farcon
Rådsresident : Agneta Larsson

Distriktsresident; Agneta Svensson

President: Mona Holmquist
Sekreterare: Ulla Nordin
Klubbmästare: Inger Hedenäs

Månadsbrev nr 4 oktober 2022

Nästa möte: 2022-10-31
Tid 18.30
Program: Polisen informerar.
Plats: Polishuset
Vi äter en kallbuffé till självkostnadspris

Avanmälan: Inger Hedenäs Telnr: 070 623645 senast onsdag 23 oktober

Efter att ha börjat med maten och lyssnat till ett trevligt föredrag om Uddeholmsbolaget hade vi ett kort möte.

Presidenten hälsade alla välkomna speciell två inbjudna gäster Annika Jonsson och Ulla-Britt Pedersen som fick veta lite om vad Inner Wheel står för

Inger Hedenäs berättade att hon pratat med polisen om besök på nästa möte

Pratade om kommande möten bl.a. novembermötet som de flesta vill ha på Råda hotell men återkommer med detta.

Klart att Mona Holmquist, Gun Tönnerberg och Gunnel Dahl åker till distriktsmötet den 15 oktober.

Ulla



UHB grundades 1668 i Stjärnsfors av Johan Karlström och 1878 anlades det nya järnverket i Hagfors. 2018 firades alltså 350-årsjubileum i hela stan

UHB tillverkar höglegerade verktygsstål

UHB ingår sedan 2007 i Voestalpine-koncernen.

UHB har 850 anställda i Hagfors kommun och cirka 3000 i hela världen, flest i Kina

UHB har världens största ESR anläggning med 13 st ugnar

UHB är världens största återvinningsanläggning Ungefär 90% av materialet är återvunnet

UHB gör bättre stål än alla andra.

UHB har världens dyraste stål

UHB vill ta ansvar för hållbarhet och miljö. Tex försöker man minska energibehovet, övergå från naturgas till biogas, minska CO2 utsläppet och använda fossilfri el. 11 miljoner m³ vatten lånas från sjön och släpps tillbaka lika rent bara lite varmare. I år satsas 75 miljoner kronor på miljötänk

UHB exporterar 45% av sin tillverkning till Kina, 42% till Europa, 6-7 % till USA och 2-5% till Sydamerika.

Framtidsvisioner:

2030 helt fossilfri produktion och 0% CO2 utsläpp

2035 klimatsmart omgivning t.ex. transporter

1940 klimatsmart livscykel

Ungefär 30% av det vi ser omkring oss är tillverkat av Uddeholmsstål. Tex linser till glasögon, kameror och telefoner, petflaskor och rakhyvlar. 48% går till bilindustrin

Det är relativt lätt att få folk till forskningen där man bl.a. jobbar med att få fram nya stålsorter. 50 personer arbetar där nu.

Ja det var ett positivt föredrag vi fick och vi gick hem glada i hågen och kände oss **stolta** över det vi har i Hagfors.

